Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAN LORENZO - Departamento: SAN LORENZO

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
T4
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

ARICO ESTEBAN RAMON
PETRILLO YAZMIN
ALZUGARAY DANIEL ALBERTO
STEWART STELLA MARIS
RODRIGUEZ FEDERICO JOSE
PIEDRABUENA JULIETA
GODOY GUILLERMO ANDRES

21 - SOMOS VIDAY LIBERTAD

S.0.

T1
T2
T3
T4
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

ROZAS PABLO FERNANDO
LEIVA LORENA SOLEDAD
FRETTE HUMBERTO ARIEL
PICCHIO CAROLINA EUNICE
PICCHIO FEDERICO ADRIAN
GAMARRA LUCIANA JORGELINA
SINAY TOMAS ALEJO

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
T4
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

D'ALESSANDRO LEONARDO ANDRES
ARTES MARIA FERNANDA
GERONIMO MATIAS SEBASTIAN
PALACIOS NORA ELVA

MURNOZ ROBERTO RAUL

FERRARI VERONICA ANDREA
SAAVEDRA WALTER ISMAEL
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CARGO
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CONCEJAL/A
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CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
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CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAN LORENZO - Departamento: SAN LORENZO

70 - FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA

S.0.

T1
T2
T3
T4
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

PEROLINI DIEGO ESTEBAN
SUAREZ CLARA

MANGIONE GERMAN URIEL
FABBRIZI MARIA DEL ROSARIO
BESEDNIAK MARIO VICENTE
ZEBALLOS MARIA SOLEDAD
LAVIANO JONATAN DANIEL

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
T4
s1
s2
s3

APELLIDO Y NOMBRE

OGGERO GUSTAVO RAFAEL
CAVAGNERO DELFINA

ROS EDUARDO

RESQUIN LUCIANA NOELIA
DAGATTI FERNANDO ABELARDO
BERTONE VIVIANA GABRIELA
RIQUELME MARIANELA BELEN
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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